
每月合併營收資料 

 

(單位:新臺幣仟元) 

114 年度 115 年度 

月 營收 累計營收 營收 年增率 累計營收 年增率 

1  242,056 242,056 288,877 19.34% 288,877 19.34% 

2  230,060 472,116     

3  243,792 715,908     

4  269,738 985,646     

5  293,446 1,279,092     

6  255,015 1,534,107     

7  265,518 1,799,625     

8  294,102 2,093,727     

9  270,341 2,364,068     

10  260,205 2,624,273     

11  249,199 2,873,472     

12  230,720 3,104,192     

 
* 2026年之數字系內部結算，未經會計師查核。 

* *本公司配合主管機關法規修正，自2013年元月起，僅公告合併財務數字。 


